ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
GABINETE DO SECRETÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL

pomo MmrmMO- ms
PORTAL Bã  ROTA SSOCEÃWiCÂ

C.I. N° 031/SMOHSP/2025

Município de Porto Murtinho (MS), 06 de Maio de 2025.

Ao: Sr. Nelson Cintra Ribeiro
Excelentíssimo Prefeito Municipal de Porto Murtinho (MS)

Assunto: INDICAÇÃO N° 006/2025, DA VEREADORA MARCELA QUINONES -  PL

Em atendimento à Indicação n°. 006/2025, de autoria da ilustre Vereadora MARCELA

QUINONES -  PL, informamos que estamos aguardando a empresa BTG, realizar a execução de

recapeamento e drenagem deste local.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Serviços Públicos l/l
Anel Viário, s/n°. (ao lado da Subestação da Energisa)

CEP: 79280 -  000. Porto Murtinho (MS)